³⁾ Urban IV. bald nach seiner Wahl. Privatbrief.

⁴⁾ Kardinalsurkunde.

⁵⁾ Kann nur Urban IV. sein, da das Schreiben den Satz enthält: „*Carissimo in Christo filio nostro ill. regi Navarre viro tuo illa de causa per nostras expressimus litteras speciales, quia et de terra ipsius originem duximus.*“ Urban IV. war in seiner Vaterstadt Troyes Untertan der Grafen von der Champagne, die seit 1234 Könige von Navarra waren.

⁶⁾ Vielleicht Ancherus Pantaleon, der 1262 Kardinal wurde.

⁷⁾ C: *Dudum*.

⁸⁾ Urban IV., da: *videlicet ecclesie Ierosolimitane regimini presidentes*.

199. [1261.] Super eodem. — Celestis altitudo potentie.
A fol. 58. B fol. 55'. C—. D fol. 78 (XXXIII n. 197). *P 18131.
200. [vor 1264 Juli 9.] Mandatur quidam absolvi, qui cepit papam tunc in minoribus constitutum et remittitur offensa eidem. — Priori fr. Pred. in [Confluentia] Treveren. dioc.¹⁾. Gemina nulla²⁾.
A fol. 58'. B fol. 56. C fol. 36. D fol. 78' (XXXIII n. 198). R. P 18969. MGEp. III, 622. BFW 9459. Guiraud 1861 (sämtlich in späterer Fassung).
201. [1261—64.] Quod significant calciamenta et cingulum regine petenti per papam transmissa³⁾. — Regine Navarre. Devota celsitudinis.
A fol. 58'. B fol. 56. C fol. 36'. D fol. 78' (XXXIII n. 199).
202. [1261—64.] Regratiatur papa eidem regine de calciamentis et cingulis sibi per eam transmissis. — Operatus est dominus.
A fol. 59. B fol. 56'. C—. D fol. 79 (XXXIV n. 200).
203. [1261.] Regratiatur papa comiti de promotione ipsius letanti, eidem offerens benivolentiam et favorem. — Alfonso comiti Pictaven. et Tholosano. Misse nobis tue magnitudinis.
A fol. 59'. B fol. 56'. C fol. 37'. D fol. 79 (XXXIV n. 201). Ber. 11. Guiraud 2851.
204. [1261.] Super eodem duci Burgundie. — Dil. fil. nob. viro ... duci Burgundie. Magne devotionis.
A fol. 59'. B fol. 57. C fol. 37'. D fol. 79' (XXXIV n. 202). Ber. 13. Guiraud 2853.
205. [1261.] Super eodem cuidam nobili, rogans ipsum, ut desistat a persecutione cuiusdam episcopi et sne ecclesie cathedralis. — Dil. fil. nob. viro P[etro] de Sabaudia⁴⁾. — Missa nobis⁵⁾.
A fol. 59'. B fol. 57. C fol. 37'. D fol. 79' (XXXIV n. 203). Ber. 14. Guiraud 2854.
206. [1261—64.] Commendat papa filium regis, qui propter reverentiam ipsum voluerat salutare. — Dil. fil. P[hilippo] primogenito car. in Chr. fil. nostri ill. regis Francie. Dil. fil. magister Matheus⁶⁾.
A fol. 59'. B fol. 57'. C fol. 37. D fol. 80 (XXXV n. 203). Ber. 12. P 19027 (wiederholt P 20501). Guiraud 2853.
207. [1254 April.] Letatur papa de concordia inita inter reges et excusat se super eo, quia petitionem super confirmandam ipsam concordiam presentialiter non admisit. — Ill. regi Ungarie. In cordis nostri letitiam⁷⁾.
A fol. 60. B fol. 57'. C fol. 38. D fol. 80 (XXXV n. 204). *P 20526.